



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 26 августа 2016 года № 324-п

Ханты-Мансийск

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  
от 25 декабря 2015 года № 483-п «О мерах по реализации Закона  
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О бюджете Ханты-  
Мансийского автономного округа – Югры на 2016 год»**

В целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16 ноября 2015 года № 118-оз «О бюджете Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2016 год» Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 декабря 2015 года № 483-п «О мерах по реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О бюджете Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2016 год» следующие изменения:

1. Пункт 9 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) вправе осуществлять оплату по договорам (контрактам) энергоснабжения в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.».

2. В приложении 1:

2.1. В строке 1.1:

2.1.1. В графе пятой слова «постановление Правительства автономного округа от 10.07.2011 № 257-п «О перечне государственного имущества Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, предназначенного для сдачи в аренду» (имущество стоимостью свыше 5 млн. рублей) и распоряжение Департамента по управлению государственным имуществом автономного округа от 02.11.2012

№ 13-Р-2342 «Об утверждении перечня государственного имущества Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование» заменить словами «распоряжение Департамента по управлению государственным имуществом автономного округа от 31.03.2016 № 13-Р-653 «Об утверждении перечня государственного имущества Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование».

2.1.2. В графе шестой слова «в аренду, %» заменить словами «во владение и (или) пользование, %».

2.2. В строке 1.5:

2.2.1. В графе седьмой цифры «0,8» заменить цифрами «4,7».

2.2.2. В графе восьмой цифры «20,0» заменить цифрами «117,0».

2.3. В графе восьмой строки 1.6 цифры «10,0» заменить цифрами «20,0».

Губернатор  
Ханты-Мансийского  
автономного округа – Югры



Н.В.Комарова